

کوتاه

باند زورگیران منهدم شد

فرمانده انتظامی شهری از دستگیری ۲ سارق زورگیر که با استفاده از یکدستگاه خودرو پراید بدون پلاک و شیشه دودی در محدوده شهری و سیزده بان اقدام به سرقت می کردند، خبر داد. سرهنگ محمدقاسم طرهانی گفت: در پی اعلام خبری از سوی مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره سرقت زورگیری در محدوده سیزده بان، موضوع در دستور کار مأموران کلانتری ۱۶۸ این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران کلانتری به محل اعزام و در تحقیقات مشخص شد یکدستگاه خودرو پراید مشککی در محدوده سیزده بان اقدام به بستن راه خودرو دیگری کرده و با تهدید سلاح سرد از نوع قمه اقدام به سرقت تلفن همراه و اموال شخصی صاحب خودرو می‌کنند و به سرعت از محل متواری می‌شوند. سرهنگ طرهانی با اشاره به اینکه دوربین‌های شهری مورد بازرسی قرار گرفت، اظهار داشت: مسیر متواری شدن تحت رصد قرار گرفت و با هماهنگی مرکز پیام شهرستان طرح مهار در سطح حوزه استحفاظی شهرستان به اجرا آمد. فرمانده انتظامی شهری ادامه داد: در نهایت پس از گذشت سه ساعت مأموران، خودروی مورد نظر را در اتوبان کریمی شیرازی مشاهده و پس از صدور دستور توقف هیچگونه توهی نکرده و عملیات تعقیب و مراقبت آغاز شد که پس از طی چند کیلومتر خودرو در میدان نماز شهری متوقف شد. وی یادآور شد: سارقان که با توجه به اینکه عرصه را بر خود تنگ دیدند و قصد درگیری با مأموران را داشتند که با اقدام با موقه پلیس زمینگیر و دستگیر شدند و پس از انتقال به کلانتری و تکمیل پرونده و اخذ شکایت از مالباخته، متهمان جهت بررسی بیشتر تحویل پلیس آگاهی شهری قرار گرفتند.

کشف جسد مرد جوان



با کشف جسد مرد جوانی در بوستان رازی یک سناریوی جنایی مقابل تیم تحقیق قرار گرفت. ساعت ۱۸ پنجشنبه بیست‌ونهم تیرماه، کشف جسد مرد جوانی در بوستان رازی از سوی مردم به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش داده شد که با اعلام این خبر، تیم بررسی صحنه جرم با دستور قاضی وحید ناصری، بازرسی ویژه قتل شعبه چهارم دادسرای امور جنایی راهی محل حادثه شدند. تیم جنایی در محل حادثه با جسد مرد جوانی مواجه شدند که به دلایل نامشخص فوت کرده بود؛ بررسی‌های ابتدایی نیز نشان می‌داد متوفی شاگرد یک مغازه در همان حوالی بوده که پس از پایان ساعت کاری خود به سمت خانه‌اش در حال حرکت بوده که بر اثر حادثه‌ای نامشخص به کام مرگ فرو رفته است. پس از پایان تحقیقات میدانی در محل حادثه، قاضی جنایی به مأموران پلیس دستور داد با اقدامات اطلاعاتی و بررسی‌های تخصصی در رابطه با این حادثه تحقیق کنند. به گزارش سننیم، با دستور قاضی ناصری از شعبه چهارم دادسرای امور جنایی، جسد متوفی برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات در رابطه با این پرونده همچنان ادامه دارد.

باند سارقان منزل متلاشی شد



این مقام ارشد انتظامی استان هرمزگان با اشاره به اینکه خوشبختانه با اشرافیت بالای پلیس همه اعضای این باند حرفه‌ای که هیچ ردی از خود در حین سرقت به جای نمی‌گذاشتند دستگیر که

جانشین فرمانده انتظامی هرمزگان از انهدام باند ۷ نفره سارقان منزل طی عملیات منسجم پلیسی در بندرعباس خبر داد و گفت: اعضای این باند تاکنون به ۱۱ فقره سرقت به‌عنف به‌ارزش افزون بر ۶۰ میلیون ریال اعتراف کردند. سرهنگ مهرداد مشوق افزود: در پی وقوع سرقت به‌عنف منزل در شهرستان بندرعباس، تیمی ویژه متشکل از کارآگاهان با تجربه پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان تشکیل و پس از بررسی و کشف علمی جرائم تعداد ۷ نفر از اعضای باند که برخی در این استان و برخی در سایر استان‌ها حضور داشتند، شناسایی شدند. وی بیان کرد: اعضای این باند در عملیات‌های منسجم و هماهنگ دستگیر و از مخفیگاه‌های آنان انواع اموال مسروقه با ارزش افزون بر ۶۰ میلیارد ریال و تعداد ۲ دستگاه خودرو متعلق به اعضای باند به‌همراه چهار پلاک خودرو و تجهیزاتی که در زمان سرقت از آن‌ها استفاده می‌کردند کشف شد.

قتل دختر جوان به دست نامزدش

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس گیلان از قتل یک دختر جوان رضوانشهری به‌دست نامزدش و دستگیری قاتل ۲۱ ساله خبر داد. سرهنگ مجید رسول زاده فرساد اظهار کرد: به‌دنبال تماسی از شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر مشاهده جسدی سوخته در مدرسه‌ای متروکه و واقع در شهرک چوکای رضوانشهر، بلافاصله رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس قرار گرفت. معاون فرهنگی و اجتماعی نیروی انتظامی گیلان با اشاره به حضور پلیس در صحنه و بررسی ابعاد مختلف این پرونده گفت: کارآگاهان پلیس با بررسی تمامی سرخ‌های موجود در صحنه متوجه شدند قاتل پس از ارتکاب قتل دختر جوان، جسد وی را آتش زده و سپس محل جنایت را ترک کرده است. وی ضمن اشاره به دیگر اقدامات پلیس برای

تشخیص علت و انگیزه قاتل در قتل راننده دختر جوان افزود: بررسی‌های تکمیلی پلیس حاکی از آن بود که برخی اختلافات موجود بین این دختر و پسر در خصوص تشکیل زندگی مشترک باعث به‌وجود آمدن انگیزه قتل در پسر جوان شده و با تفرندی دختر راه مدرسه متروکه کشانده و سپس وی را به قتل رسانده است. سرهنگ رسول زاده بیان داشت: مأموران در بررسی‌های محیط اطراف محل قتل موفق شدند گوشی تلفن همراه مقتول و یک عدد چاقو که قاتل از آن به‌عنوان آلت قتل استفاده کرده بود را پیدا کنند. وی به اقدامات فنی و کارشناسی پلیس اشاره کرد و با تقدیر از سرعت عمل و دقت کارآگاهان پلیس در شناسایی هویت قاتل خاطر نشان کرد: مأموران پس از بررسی تمامی سرخ‌های موجود و شناسایی هویت قاتل، در یک اقدام

بر خورد مرگبار پژو با کامیون

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ از برخورد سوار پژو با کامیون در بزرگراه یاسینی تهران و فوت زن ۲۳ ساله بر اثر این حادثه خبر داد. سرهنگ رامبه جوانبخت اظهار داشت: در مسیر شمال به جنوب بزرگراه شهید یاسینی بعد از بزرگراه شهید زین‌الدین ترسیده به بزرگراه شهید سلیمانی، (منطقه ۲۵ پلیس راهور تهران بزرگ) یکدستگاه سوار پژو ۲۰۶ به رانندگی خانمی ۲۳ ساله که از مسیر پردیس و رودهن به سمت تهران تردد داشته در این مسیر به علت عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه با یکدستگاه کامیون که در داخل پهلوگاه در حال پارک و راننده آن در حال استراحت بوده به شدت برخورد می‌کند. وی ادامه داد: سوار پژو پس از رانش در چند کامیون به‌صورت مستقیم با پنجمین کامیون پارک شده در داخل پهلوگاه برخورد داشته و متأسفانه شدت حادثه به حدی بالا بوده که راننده سوار پژو در محل حادثه و در دم فوت می‌کند. سرهنگ جوانبخت ادامه داد: با بررسی‌های صورت گرفته در صحنه حادثه مشخص شد که هیچگونه آثار انعکاسی از قبیل خط ترمز که نشان‌دهنده عکس العمل راننده در مواجهه با خطر است مشاهده نشد و در بررسی‌های بیشتر دریافتیم که ایشان کم‌رند ایمنی خود را هم نبسته بوده است. وی بیان داشت: در این حادثه متأسفانه به‌رغم شدت بالای ضربه و حادثه ایریک‌های داخلی پژو هم عمل نکرده که کارشناسان در حال بررسی این موضوع هستند که آیا دکه ایریک روشن بوده یا خیر که اگر روشن بوده چرا ایریک عمل نکرده است؟ رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ خاطر نشان کرد: اگر راننده کم‌رندی داشت و ایریک‌ها هم باز می‌شد به یقین ایشان الان زنده بودند. سرهنگ جوانبخت ادامه داد: یکی از رانندگان عبوری ایشان را در عوارضی پردیس مشاهده کرده که قبل از تصادف از هوشیاری کامل برخوردار بوده است اما ماجرای این است که خستگی و خواب‌آلودگی بر وی چیره شده و در انتهای مسیر دیگر حتی آن خودروهای بزرگ را رویت نکرده و به‌صورت مستقیم و یکباره با کامیونی که در پهلوگاه بوده برخورد کرده و این حادثه دلخراش را به‌وجود آورده است. وی گفت: توصیه همیشگی پلیس این است که اگر در شب هنگام هر لحظه احساس خستگی و خواب‌آلودگی به رانندگان در حین رانندگی دست می‌دهد حتما استراحت کافی و لازم را داشته باشند و فکر نکنند که با این وضعیت می‌توانند به رانندگی خود ادامه دهند. می‌بینید که این حادثه برای راننده در نزدیکی مقصد و در داخل شهر اتفاق افتاده و خستگی به وی اجازه رسیدن به مقصد را نداده است.

باند اسکیمر منهدم شد

رئیس پلیس فتای خوزستان گفت: با تلاش مأموران پلیس فایند اسکیمر در این استان منهدم شد. سرهنگ کارآگاه علی حسینی بیان کرد: به‌دنبال مراجعه تعدادی مالباخته در خصوص برداشت غیرمجاز از حسابشان، کارشناسان پلیس فتای خوزستان موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. افزود: مأموران عملیات ویژه پلیس فتا با کار فنی تخصصی شبانه‌روزی یکی از عاملان برداشت غیرمجاز را در شهرستان اهواز شناسایی و پس از هماهنگی قضایی و رصد اطلاعاتی حین مانده‌گیری از کارت بانکی شهروندان از دستگاه خودپرداز در عملیاتی ضربتی وی را دستگیر کردند. رئیس پلیس فتای خوزستان با اشاره به کشف ۹۰ کارت بانکی خام به‌همراه رمز عبور شاکیان، بیان کرد: در ادامه تحقیقات مشخص شد که ۳ نفر همدمست این کلاهبردار که در استان‌های قم و کرج اقدام به تبدیل وجوه شاکیان به طلا می‌کردند، شناسایی و با اخذ نیت قضائی در ۲ عملیات منسجم آن‌ها دستگیر شدند. سرهنگ حسینی گفت: یکی از متهمان که در کار جعل اسکناس فعالیت گسترده داشت در بازرسی از مخفیگاه او تعداد زیادی لوازم برش کاغذ، انواع رنگ، کافتد و رول نخ بول و... کشف و ضبط شد. وی افزود: در تحقیقات صورت گرفته مشخص شده که سر کرده باند با تهیه یکدستگاه اسکیمر (کپی کارت) و راهاندازی یک دکه اقدام به کپی برداری کارت بانکی شهروندان می‌کرد به‌گونه‌ای که در تلفن همراه او اطلاعات ۲ هزار و ۹۹۶ کارت بانکی به‌همراه رمز مربوطه یافت شد. رئیس پلیس فتای خوزستان با تاکید بر اینکه شهروندان باید از اعلام رمز کارت بانکی به فروشندگان خودداری کنند، اظهار کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند.

خبر

سرفت کامپیوتر خودرو

فرمانده انتظامی مشهد گفت: با تلاش مأموران کلانتری شهید هاشمی نژاد مشهد ۴ متهم به ۲۹ فقره سرقت کامپیوتر خودرو شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ احمد نکهبان بیان داشت: در پی گزارش چند فقره سرقت شبانه کامپیوتر خودرو در محدوده خیابان کاشانی و هاشمی نژاد مشهد، پیگیری موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: مأموران دایره تجسس کلانتری شهید هاشمی نژاد پس از بررسی دقیق سرفت‌ها گشت‌های هدفمندی را در مناطق آسیب‌پذیر آغاز و در محدوده خیابان هاشمی نژاد ۴ متهم را در حال باز کردن کاپوت یکدستگاه سوار ی پراید مشاهده و در اقدامی ضربتی آن‌ها را دستگیر و در بازرسی از محل ۲ دستگاه کامپیوتر مسروقه خودرو را کشف کردند. فرمانده انتظامی مشهد تصریح کرد: متهمان پس از انتقال به مقر انتظامی در مراجع ابتدای آن‌ها را دستگیر و در بازرسی مواجرت با امله و مستندات پلیس به ۲۹ فقره همدستی ۲ نفر دیگر و فروش آن‌ها به مبالغی بین ۱۵ میلیون تا ۲۵ میلیون ریال به یک مالخر اعتراف کردند. این مقام انتظامی گفت: در ادامه این عملیات با اطلاعات به دست آمده مأموران انتظامی طی ۳ عملیات مجزا همدستان متهمان و مالخر مورد نظر را هم دستگیر کردند. وی خاطر نشان کرد: تحقیقات از متهمان برای کشف دیگر جرائم احتمالی و شناسایی و دستگیری دیگر همدستان احتمالی آنان با هماهنگی مقام قضائی ادامه دارد.

کشف محموله سوخت قاچاق

فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: مأموران پلیس شاهرود موفق به کشف ۲۰ هزار لیتر سوخت قاچاق در این شهرستان شدند. سرهنگ جلیل موقوفه‌ئی اظهار داشت: در اجرای طرح برخورد با قاچاق کالا و ارز با محوریت قاچاق سوخت در سطح شهرستان شاهرود، مأموران امنیت اقتصادی پلیس آگاهی با اشرافیت بالای اطلاعاتی خود از دپوی فرآورده‌های سوختی قاچاق در یکی از روستاهای تابعه مطلع و موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران انتظامی با همکاری یگان تکاور یس از انجام تحقیقات و اقدامات فنی، ضمن شناسایی محل انبار فرآورده سوختی قاچاق، با هماهنگی مقام قضائی به محل اعزام و در بازرسی از آن ۲۰ هزار لیتر انواع فرآورده‌های سوختی شامل نفت سفید و گازوئیل قاچاق را کشف کردند. این مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه ارزش ریالی این محموله سوخت طبق نظر کارشناسان ۴ میلیارد ریال آورده شد، تصریح کرد: در این رابطه یک نفر دستگیر که ضمن تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد. فرمانده انتظامی استان سمنان تصریح کرد: توزیع خارج از شبکه سوخت و نگهداری مواد نفتی در داخل مناطق مسکونی علاوه بر اخلاف در نظام سوخت‌رسانی کشور، سلامت جانی شهروندان را تهدید می‌کند و از مردم تقاضا می‌شود در صورت مشاهده و یا اطلاع از موارد مشابه مراتب را بلافاصله از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

اطلاعیه احداث خط انتقال نیروی برق



شرکت ساهای برق فشارقوی ایران (ساتهان نیرویان و تکلیف و پیمان)

شرکت سبامی برق منطقه‌ای خوزستان در نظر دارد نسبت به نشر آگهی در خصوص ورود و خروج خط ۴۰۰ کیلوولت نیروگاه خرمشهر- جهان آرا در پستهای بقایی و مهبزیار طبق کروکی پیوست اقدام نماید.  
 \* قسمت دومداره: شروع خط دو مدار ۴۰۰ کیلوولت نیروگاه خرمشهر- جهان آرا در پستهای بقایی و مهبزیار به طول ۹۰ کیلومتر از محل انشعاب دکل شماره ۲۵ خط ۴۰۰ کیلوولت موجود در نزدیکی پست جهان آرا بعد از پلیس راه خرمشهر که به موازات جاده خرمشهر- طرف اهواز (امام صادق) ادامه مییابد و بعد از کراس طره راه آهن خرمشهر- اهواز در چند نقطه و عبور از اراضی کشت و صنعت و کانال ماهیگیری و عبور از کنار تاسیسات شرکت توسعه میدان نفتی یادآوران و کشت و صنعت نیشکر میرزا کوچک خان و امیرکبیر و روستاهای صفحه و تخطیه و همچنین عبور از جاده آسفالت تقاطع روستای رامضیه و روستای بنی تمیم و اراضی مجاور تاسیسات تلمبه‌خانه آیتیمور به دکل ترمینال تاور مجاور پست ۴۰۰ کیلوولت بقایی در فاصله ۸ کیلومتری اهواز متصل میگردد.  
 \* قسمت تکمداره: طول خط تکمداره حدوداً ۲۰ کیلومتر میباشد که شروع آن از دکل ۴۰۰ مجاور پست ۴۰۰ کیلوولت بقایی و به موازات خط ۴۰۰ تکمداره موجود به سمت غرب ادامه و پس از عبور از جاده اهواز- خرمشهر و همچنین کراس ریل قطار اهواز در حد فاصل بین یادگان حبیب‌الهی و روستای سگینه دو و عبور از اراضی مجاور روستاهای دب حران و شמוש و زمینبای کشاورزی و اراضی منابع طبیعی و کانالهای آبیاری به طرف پست برق مهبزیار ختم میگردد. لذا با عنایت به مراتب فوق و در اجرای ماده ۱۱ تصویب نامه شماره ۱۲۷۲۷/ت/۵۰۳۳۲ مورخ ۹۴/۷/۶ که به استناد تبصره ۲ ماده ۱۸ قانون سازمان برق ایران به تصویب هیئت محترم وزیران رسیده بدینوسیله مراتب را به اطلاع مالکان و صاحبان حقوق اراضی مسیر خط می‌رساند که از تاریخ درج این آگهی با رعایت حریم قانونی خطوط انتقال نیرو در مسیر و حریم خط فوق الذکر از هرگونه عملیات ساختمانی و ایجاد تاسیسات مسکونی و تاسیسات دامداری یا باغ و درختکاری و انبارداری تا هر ارتفاع خودداری نموده و چنانچه در این خصوص به اطلاعات بیشتری نیاز داشته باشند به نشانی: اهواز- بلوار گلستان- فلکه کارگر شرکت برق منطقه ای خوزستان ساختمان ۸ طبقه امام رضاع معاونت طرح‌های توسعه خطوط برق مراجعه و یا با نماینده فنی این شرکت مهندس منصور مشعلی به شماره تلفن همراه ۰۹۱۶۱۳۱۳۰۶۶۳ یا نماینده مهندس مشاور آقای رجبعلی کردانی به شماره تلفن همراه ۰۹۱۶۱۰۱۱۴۱ تماس نمایند.

